

## news release

北海道コカ・コーラボトリング株式会社 [URL]

〒004-8588 札幌市清田区清田一条一丁目2番1号 http://www.hokkaido.ccbc.co.jp/

報道関係各位

北海道コカ・コーラボトリング株式会社 2014年7月18日

夏休み、家族の思い出づくりを応援します!

「ジョージア ベースボールデー」開催!!

~ 子どもたちがキッズスターターや始球式に挑戦 ~

2014年8月2日(土) 14:00~ 札幌ドーム

北海道日本ハムファイターズ VS 福岡ソフトバンクホークス

北海道コカ・コーラボトリング株式会社(本社:札幌市清田区 代表取締役社長:佐々木康行)は、8月2日 (土)14:00より、札幌ドームにて行われる「北海道日本ハムファイターズ 対 福岡ソフトバンクホークス戦」 の試合において、「北海道コカ・コーラボトリング presents ジョージア ベースボールデー」を開催し、みな さまに心躍る楽しさとわくわく感をお届けいたします。

同イベントは、北海道日本ハムファイターズのオフィシャルスポンサーである当社と、缶コーヒー市場におい て販売本数シェアナンバーワンブランド<sup>※1</sup>で日本野球機構(NPB)パートナーでもある「ジョージア」が、 1年 に1度、夏休み期間中の子ども達に家族との思い出を作ってもらうことを目的に行うものです。4月21日~ 6月30日に実施したキャンペーン「コカ・コーラ社製品を飲んで 北海道日本ハムファイターズを応援しよ う!」により選ばれた子どもたちが、始球式、キッズスターターに挑戦するほか、特別な夏の思い出にダッグ アウト見学ツアーなど普段出来ない体験をいたします。

※1 (株)インテージ MBI調べ 缶コーヒー市場2013年1月-12月累計 全国手売りチャネル ジョージアブランドシリーズ売上げ本数ベース

イベント当日は、12時よりドーム内に特設「ジョージアブース」を設けます。過去の受賞プレー(動画)を紹介 する"ジョージア魂賞コーナー"をはじめ、クイズに答えて正解した方には"ジョージア オリジナルタオル" <sup>※2</sup>を 先着でプレゼントする"ジョージア魂賞クイズコーナー"や、巨大サイズのスマホで実際に操作を楽しめる"週 刊ジョージア"コーナーなど、参加者にお楽しみいただけるブースとなっております。

※2 賞品"ジョージア オリジナルタオル"の数量には限りがあります。賞品がなくなり次第、プレゼントを終了させていただきます。



特設「ジョージアブース」イメージ図

※展示ブースデザインは予告なく変更の可能性があります。

「ジョージア ベースボールデー」ではその他にも、YMCAベストダンサー賞や当社の幼稚園訪問でおなじみのマスコットキャラクターQoo(クー)と北海道日本ハムファイターズのB★Bによるコラボレーション、来場者プレゼントなど、夏休みの子ども達の思い出づくりをサポートします。

当社は、今後もオフィシャルスポンサーとして地元球団である北海道日本ハムファイターズを応援し、北海道を共に盛り上げていくとともに、「変化への挑戦~北の大地とともに~」をスローガンに、環境保全活動を通じて、持続可能で、安全・安心な社会の実現を目指しております。

これからも、次世代を担う子どもたちに、将来の地球の姿を考える場を提供することや、安全で安心な地域づくりを応援する取り組みを、地元企業として、事業活動を通して継続的に推進してまいります。

<本件に関するお問い合わせ先> 北海道コカ・コーラボトリング株式会社 札幌市清田区清田一条一丁目2番1号 広報・CSR推進部 担当:竹中 TEL:011-888-2091